

Mustafa Öner 3

- şiirler -

Yayın Tarihi:

20.03.2024

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

Mustafa Öner 3

Hayat kavgası işte, ne kazandım ne de kaybettim. Yaşamaya çalışıyorum,
kimseye muhtaç olmadan.
Buna hayat denirse...

Acaba?

Acaba bir gece beni düşünüp
Bir defa dilini bana yordun mu?
Yatakta bir sağa, bir sola dönüp
Acaba kendine beni sordun mu...?

Acaba rüyana girdim mi bir gün?
Girdiysem rüyayı hayra yordun mu?
Duanda lütfuna erdim mi bir gün?
Acaba âminler senin yurdun mu?

Acaba bir gece köşe başında
Boynunu bükerek öyle durdun mu?
Bir damla oldum mu o gözyaşında?
Acaba benli bir hayal kurdun mu?

Acaba yağmurlu bir kış gününde
Kendini öylece yola vurdun mu?
Bir Kasım akşamı evin önünde
Acaba mâhzunca hiç oturdun mu?

Acaba deyince arıyor benim
Sana bu hayalim düşman yurdun mu?
Her gece aklıma giriyor benim
Acaba sorular gizli ordun mu?

Mustafa ÖNER (16.10.2014 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Acem Kızı

ACEM KIZI

Genliđim kül oldu seni beklerken,
Ben sana dargınım; bil acem kızı.
Kimi geçti diyor, kimi çok erken,
Olmadı, sen beni bul acem kızı...

Sevgini ararken gençlik gidiyor
Yalnızlık aklımı ziyan ediyor
Herkes bana "artık yuva kur" diyor
Bari sen yüzüme gül acem kızı

Görmeden, bilmeden seni özlerim
Nerde akşam orda sabahtır yerim
Ağlamaktan kızarıyor gözlerim
Gözümün yaşları sel acem kızı

Şiir yazdım, gelir okursun diye
Ölmazsa kenarda hep dursun diye
Yazdım ki gönlüne ev kursun diye
Oku da kendini bul acem kızı

Yalnızlık biliyor bütün halimi
Her yerde tutuyor sođuk elimi
Arıyorum seni deđil kendimi
Tükendim, canımı al acem kızı

Ölseydim özlemek can acıtmazdı
Geceler aklımı sana satmazdı
Mustafa'yı kısır döngü tutmazdı
Döndür talihimi, gel acem kızı

Mustafa ÖNER (Gaziantep – 17.03.2018)

Mustafa Öner 3

Ah Be Dünya

Ah be dünya bana hiç yar olmadın,
Aklımda gönlümde huzur koymadın.
Kimi sevsem eller aldı götürdü;
Sen bana sevecek yar bırakmadın...

Ah be dünya yetmedi mi sürünmem
Her gün ceset suretine bürünmem
Elimde dizimde takat kalmadı
Sen benim gözümde fer bırakmadın.

Ah be dünya nerde şimdi o mevsim?
Yaşım gençmiş, hani gençlik hevesim?
Aynada kendimi tanımaz oldum;
Başıma düşmedik kar bırakmadın.

Ah be dünya sürgün sürgün gezdirdin
En sonunda canımdan da bezdirdin
Gurbetin bir günü bir yıla döndü
Esirdim, bir türlü hür bırakmadın.

Ah be dünya bu sevda hiç bitmedi
Neler gördüm, unutmama yetmedi
Söylesem başka dert, sussam başka dert
Ha bire yazdırdın, sır bırakmadın.

Ah be dünya çekilmiyor kederin
Söyle bana nerde en kuytu yerin?
Kaybolsam yok olsam, kimse bulmasa
Erisem yanacak kor bırakmadın.

Ah be dünya, yıldızın var ayın var
Çöllerin var, ağacın var, suyun var
Mustafa'dan geriye bir can kalmış;
Onu da alacak yer bırakmadın.

Mustafa ÖNER (18.04.2016 – Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Al Saçlım

AL SAÇLIM

Bilirim yasaksın, haramsın bana,
Bir düşte karşımda dur be Al Saçlım.
Ateşe denk gelir sarılmak sana,
Hiç yoksa rüyama gir be Al Saçlım...

Gelmedin, gözümde yollar utandı,
Ömrümden geçerken yıllar utandı.
Halimden derbeder kullar utandı,
Şu kara sevdami gör be Al Saçlım.

Sıla varken gurbetleri seçerim,
Duramadım, ilden ile göçerim.
Bana kalsa ben her gece içerim,
Dışım üşür, içim kor be Al Saçlım.

Aynada baktığım yüzden utandım,
Sevilmedim, yalnızlığa atandım.
Çeşme başlarında susuz yatandım,
Şevmedim başka bir yar be Al Saçlım.

Sen benim gözümde bir efsanesin,
Kara bir sevdasın, böyle bilesin.
Yıllardır gelmiyor haberin, sesin,
Sesinle yaramı sar be Al Saçlım.

Kime "Sevdim" desem yalan olacak,
Gönlüm de aklım da sende kalacak.
Bu hayat ruhuma zindan olacak,
Yaşamak ölmekten zor be Al Saçlım.

Mustafa ÖNER(Bodrum - 11.01.2020)

Mustafa Öner 3

Anladım Güzel

Güzellik çehrende hududu aşmış,
Mecnun ki "Mecnun"muş anladım güzel.
Aklım şu zamana şaşırıp kalmış,
Genç yaşımla yaşlanmış, anladım güzel.

İçim hep şaşkınlık yüzünü görsem,
Ah bir gün o güzel elleri öpsem.
Bir dosta derdimi dökeyim desem,
Derler "ar kalmamış", anladım güzel.

Yıllar sonra sever misin kalbimi?
Belki de silersin zayıf gölgemi.
Gelir mi umutsuz beklenen gemi?
Düşlerim kararmış, anladım güzel.

Ah ne var çağımız yakın olsaydı,
Gönlünde bana bir aşkın olsaydı.
Ömründe kırk yıllık hatırım kalsaydı,
Umut bir yalanmış, anladım güzel.

Bir daha bu kadar sevmem sanardım,
Şiir yazmam, hatta övmem sanardım.
Bir daha dizimi dövmem sanardım,
Büyük söz yılanmış, anladım güzel.

Bir başak almadım aşk tarlasından,
Çıkamam ömrümün sonsuz yasından.
Bıktım şu hayatın dert tasasından,
Mutluluk bir anmış, anladım güzel.

-Mustafa ÖNER(16.03.2024)

Mustafa Öner 3

Aram Bozuldu

Sen gittin gideli benim güneşle;
Lambayla, ışıkla aram bozuldu.
Yemekler hiçbir tat vermiyor artık,
Çorbayla, kaşıkla aram bozuldu...

Aynı şehir ikimize dar geldi,
Beni sevmek sana neden zor geldi?
Romanlar okudum fakat bu defa;
Mâşukla, âşıkla aram bozuldu.

Gülleri koklasam güller kokusuz,
Gül gibi baktığım ağaçlar susuz.
Köyümde görünce çok şaşırdığım;
Uzun sarmaşıkla aram bozuldu.

Dersime çalışıp unutsam seni,
Ben değil, o kitap unutmaz seni.
Adını gördüğüm bir sorudaki;
Cevapla, o şıkla aram bozuldu.

Mustafa, kendine bir nasihat bul,
"Gelir mi acaba?" demekten kurtul.
Anladım kapımı çalmayacaksın;
Kapıyla, eşikle aram bozuldu.

Mustafa ÖNER (23.01.2016 – Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Ayrıldık

Bilmiyorum, kimler girdi aklına,
İstediler, başardılar, ayrıldık.
Doyamadın ayrılığın tadına,
Seni benden kopardılar, ayrıldık...

Koca şehir kare kare resimdir,
Adın bile gökler boyu isimdir.
İçime oturan son nefesimdir,
Şu canıma göz koydular, ayrıldık...

İşim gücüm tam yoluna girmişti,
Annen bile bize izin vermişti.
Bize kimden, nasıl nazar değmişti?
Elveda'ya yol yaptılar, ayrıldık...

Oturduk, ağladık ama ne fayda,
Karar kıldık benden kalan tek huyda.
Bırak dedim, bari sözüme uy da,
Sigarayı yaktırdılar, ayrıldık...

Şarkılar, türküler nasıl vurucu?
Bitmiyor ki sensizliğin orucu.
Pişmanlıktır, bil ki bunun sonucu,
Seni bana çok gördüler, ayrıldık.

Mustafa ÖNER (30.10.2016 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Ben içmeyim, kimler içsin kardeşim?

Bayramım yok, seyranım yok, neşem yok.
Yaşamaya hayalim yok, düşüm yok.
Şura benim dediğim bir köşem yok,
Ben içmeyim, kimler içsin kardeşim?

Hasret denen zehir kana girdimi,
Çare yoktur canı yere serdimi.
Dilim var da anlatamaz derdimi,
Ben içmeyim, kimler içsin kardeşim?

Sevgisiz bir ömür geçip giderken,
Gülemem ki özüm böyle ağlarken.
Canımda ruhumda türlü dert varken,
Ben içmeyim, kimler içsin kardeşim?

Uyumak tek çare yorgun gönlüme,
Şaştım kaldım otuz yıllık ömrüme.
Ayna bile düşman sanki yüzüme,
Ben içmeyim, kimler içsin kardeşim?

– Mustafa ÖNER (09.11.2020)

Mustafa Öner 3

Bıktım

BIKTIM

İçimde bir kin var kendime karşı,
Dilimde kemik var, susmaktan bıktım.
Gönlümde duygu var, sessiz sedasız,
Herşeyi kağıda yazmaktan bıktım...

İçimde başka bir ben var aslında,
Çıkamaz bu kadar dert arasında.
Ütanma belası var ya ağızımda,
Ne derler diyerek kasmaktan bıktım.

Konuşsam derler ki ahlak yoksunu,
Susarak geçecek ömrümün sonu.
Keşke hiç kendime yapmasam bunu,
Her şeye hep kulak asmaktan bıktım.

Kimi sevsem aynı güzel aklımda,
O aşkın elleri iki yakamda.
Sanki onun gölgesi var arkamda,
Her gözde hep Ona bakmaktan bıktım.

Şabırsızım, İmkansızım, yarsızım,
Ömrümce geçmedi yalnızlık sızım.
Dert ile çalarken kırıldı sazım,
Ben benim elimden, kendimden bıktım.

– Mustafa ÖNER (Bodrum/Muğla – 28.08.2018)

Mustafa Öner 3

Biliyorum

Biliyorum, bu dert beni öldürür,
Dilime kilitler vurulmuş benim.
Bu aşk bana saçlarımı yoldurur,
Tuzagım doğarken kurulmuş benim...

Bir defa derdimi dökebilseydim,
Söyleyip düzlüğe çıkabilseydim.
Korkmadan yüzüne bakabilseydim,
Kendime güvenim kırılmış benim.

Görmeye can attım, gördüm ne yaptım?
Görünce yolumdan, yönümden saptım.
Nedense aniden şifayı kaptım,
Yüreğim sevmekten yorulmuş benim.

Yazmaktan usandım, söylesem artık,
Gel benim eşim ol, gel desem artık.
Sonunda ne vardır, ah bilsem artık,
Şu dilim ne diye var olmuş benim?

Ey Rabbim; düşmana verme bu derdi,
Şu başım bir dertten bir derde girdi.
Şokaklar konuşsa neler söylerdi?
Güldüğüm nerede görülmüş benim?

10.10.2017 - Gaziantep

Mustafa Öner 3

Birikti İimde

BİRİKTİ İİMDE

Birikti iimde, dađ oldu dertler,
Kim dinler, kim anlar yorgunluđumu?
En yakınlarımdan kazık yemiřim,
Ne yapsam, bitirsem kırınlıđımı...?

Bir yanım hep eksik, hep yarım kaldı,
Sevince sonunda yine el aldı.
Uykusuz gzlerim kana boyandı,
Yıllarca gizledim dargınlıđımı...

Konuřma, anlatma, syleme diye,
Susturup yıllarca bastırmak niye?
Ket vurdum, duyarlar, kızarlar diye;
Kim gelip alacak suskunluđumu...?

Yazarak anlattım, yazmak yetmedi,
Dertlerim deđiřti, ama bitmedi.
İime sıđmayan isyan var řimdi,
Bađırsam, haykırsam yalnızlıđımı...

Her akřam aldıđım sazımdan bile;
Usandım, el vurmam o sırma tele.
Mustafa; sorana iyiyim deme;
Anlat ki bilsinler mutsuzluđumu.

Mustafa ÖNER (31.08.2017 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Biz Antepliyik

BİZ ANTEPLİYİK

Her yazda buz kimi meyan ierik,
Bazarda garpuzu elden seerik.
Ne beyrandan, ne fıstıktan geerik,
Eti berk severik, biz Antepliyik...

Bir hafta alıřır, bir günde yirik,
Bazar günü burta mangal yellerik.
Dırnaklı ekmekten dürüm ederik,
Ayranı ierik, biz Antepliyik.

Ne düünler biter, ne gına bizde,
Halayda mendiller hep elimizde.
Zılgıtlar sağızdır bal dilimizde,
Bir de "yah" ekerik, biz Antepliyik.

Bir galemiz var ki gören imrenir,
Antep harbi savařandan dinlenir.
Türk Tarihi Antep ile demlenir,
Düşmanı def ederik, biz Antepliyik.

Antebimiz asırlardır yurdumuz,
Şapanla, kürekle vurur ordumuz.
İt akaldan korkmaz bizim kurdumuz,
Gururnan söylerik, biz Antepliyik.

Şehit dolu, gazi dolu şehrimiz,
Ne kanlar akıttı Fırat nehrimiz.
Ğâvuru öldürdü inat zehrimiz,
Ölümü severik, biz Antepliyik. !

Mustafa ÖNER (17.03.2015 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Bu Dertten

BU DERTTEN

Yetiřin komřular, dostlar gardařlar,
Günden güne eriyorum bu dertten.
İçimi kemirdi imkansız aşkım,
Yavaş yavaş ölüyorum bu dertten...

Ruhuma eş bulamadım ömrümce,
Bulduysam da sevemedim gönlümce.
Utanırdım nur yüzünü görünce,
Kör ve dilsiz oluyorum bu dertten.

Belli değil kaç yıl daha sürmesi,
Mustafa'nın muradına ermesi.
Bitiriyor kalbin cenge girmesi,
Hergün yara alıyorum bu dertten.

Mutluluk gönlüme bin yıldan ırak,
Sevgiye aç ruhum çöl gibi kurak.
Üstümü örtmeden řu kara toprak,
Ceset gibi çürüyorum bu dertten.

Mustafa ÖNER (Bodrum - 30.06.2019)

Mustafa Öner 3

Bu Yüzden İçiyorum

Kimse demez içersin, derdin nedir kardeşim?
Yaşamadan yaşlandım, bu yüzden içiyorum.
Gönlümce sevemedim, sevilmedim bir türlü,
Her gönülden dışlandım, bu yüzden içiyorum...

Sığamadım bir yarin, bir güzelin kalbine,
Ellerim hep hasrettir bir cananın eline.
Hangi yola girdiysem çıkmaz sokaktı yine,
Her muhitte taşlandım, bu yüzden içiyorum.

Bir gülüşü içimde gül açacak yar olsa,
Bir yoldaş, bir yaren, bir sevgili var olsa.
Ah şu zalim yalnızlık bir gecelik durulsa,
Piştim, yandım, haşlandım, bu yüzden içiyorum.

Gündüz bitmeyen bir hayat kavgası bekler,
Geceler yalnızlığın yangınını körükler.
Bitmiyor kaderin omzuma attığı yükler,
Yaşamadan yaşlandım, bu yüzden içiyorum.

Mustafa ÖNER (21.11.2020)

Mustafa Öner 3

Cesaretim Yok

Hevesim umudum erken kırıldı,
Hayata doymaya cesaretim yok.
Aklım korkak yüreğime darıldı,
Kalbime uymaya cesaretim yok...

Çalıştım, kendime meslek edindim,
Şaz aldım, uğraştım kendim öğrendim.
Hasrete yokluğa dayanan bendim,
Bir gurur duymaya cesaretim yok.

Bir sevdim, hep sevdim, unutamadım,
Sevdim de kendimi anlatamadım.
O yârin gönlünde yer tutamadım,
Bu aşka kıymaya cesaretim yok.

Sanki bin yıl sevilmemiş kalbim var,
Kendim ile tükenmez bir harbim var.
Anlatılmaz, dile gelmez derdim var,
Derdimi yaymaya cesaretim yok.

Nere gitsen gönlüm huzur bulmuyor,
Genliğim gidiyor, bende kalmıyor.
Nefes alıp vermek ile olmuyor,
Yaşadım saymaya cesaretim yok.

Mutluluk ruhumun izini bilmez,
Özü gülmeyenin yüzü de gülmez.
Sorsam da Mustafa ne diye ölmez,
Kefeni giymeye cesaretim yok.

– Mustafa ÖNER (30.12.2020)

Mustafa Öner 3

Çoktandır Yazmadım

Çoktandır yazmadım bir iki satır,
Kalemim kağıtla buluşmaz oldu.
Kalmadı ülkemde sabır ve hatır,
Bu gönül sılaya alışmaz oldu.

Aşk kalmamış, sevgi bitmiş içimde,
Pişman oldum yaptığım her seçimde.
Yaşlanmadan aklar çıktı saçımda,
Saf aklım bir bana çalışmaz oldu.

Hasret çiçeğimi kuruttum gitti,
Kimseye özlemim kalmadı bitti.
Sevgisiz yaşamak canıma yetti,
Gözlerim uykuyla buluşmaz oldu.

Şiirlere, şarkılara sarıldım,
Her hatamda ben kendime darıldım.
Talihime kaderime kırıldım,
Şu gönlüm refaha ulaşmaz oldu.

-Mustafa ÖNER (28.08.2023)

Mustafa Öner 3

Diyarbakır'da Şehit Var

DİYARBAKIR'DA ŞEHİT VAR

Bir şehit haberi Diyarbakır'dan;
Gelince yüreğim yandı çaresiz.
Ne istedin dört yaşında bir kızdan?
Geride bir resim kaldı çaresiz...

Babası polismiş, yanında kızı;
Tabutlar yanyana kondu çaresiz.
İkisi de ay yıldızlı kırmızı;
Örtülmüş, bu mutsuz sondu çaresiz.

Anası yaralı, törende yoktu;
Ağladım, kanım dondu çaresiz.
Feryatlar, figanlar, lanetler çoktu;
Bir ocak daha mı söndü çaresiz?

Nenesi ninniler söyleyecekti;
Feryadı lanete döndü çaresiz.
Ah keşke çocuklar ölmeyecekti;
Kalemime kan dokundu çaresiz.

Mustafa ÖNER (16.01.2016 – Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Doktor

DOKTOR

Şu genç yaşta saçım neden bembeyaz?
Ne oldu bu hale geldim be doktor?
Üstüme nereden çöktü bu ayaz?
Ne ara yaşarken öldüm be doktor...?

Bir yanımda kara sevda acısı,
Bir yanımda memleketin sancısı.
Tütmüyor yoksulun isli bacası;
Bilmem ki ne zaman güldüm be doktor...?

Terörist ülkede bomba patlatır,
Hükümet mecliste düşman çatlatır.
Bilmiyorum halk ne zaman atlatır?
Hiç sabrım kalmadı, yıldım be doktor...

Düşünmek, söylemek ne haddimize?
Nasılsa düşünen var yerimize.
Ne yapsak şu arsız düşüncemize?
Ben artık çaresiz kaldım be doktor...

Aklımla gönlümün savaşı bitmez,
Yıllarım sevdama rekabet etmez.
Efkarım sazımın teline yetmez,
Sazımı can dostum bildim be doktor...

Sözün özü, aklım gitti, gidiyor,
Kalbim belki bana lanet ediyor.
Herkes bana "artık derman bul" diyor,
Kendimi yatakta buldum be doktor.

Mustafa ÖNER (11.01.2017 - Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Dostlarla Sohbet

Dostlarla bir akşam sohbet ederken,
Ne iş olsa koştun geldin dediler.
Yaşıtların kızlar ile gezerken,
Sen mesleği, işi bildin dediler...

Deniz güzel, bu ne güzel bir yermiş,
Ruhun, aklın biraz rahata ermiş.
Meğer asıl gurbet memleketinmiş,
Sen kendini yeni buldun dediler.

Zor uyurdun seni bildik bileli,
Çok severdin İzmirli bir güzeli.
İçin yanmış, her halinden bu belli,
Çok ağladın, çok az güldün dediler.

İçki nedir, rakı nedir bilmezdin,
Biz içerken yanımıza gelmezdin.
Ekmek için az mı memleket gezdin,
Bak ekmeği, aşı buldun dediler.

Duyduk ki bir yerden bir saz almışsın,
Tek başına öğrenmişsin, çalmışsın.
Sonra hayat kavgasına dalmışsın,
Artık sende şair oldun dediler.

Mustafa ÖNER (23.11.2020)

Mustafa Öner 3

Gamzelim

Sevmesen hiç bir şey değişmez ama,
Ömür geçer, yıllar geçer gamzelim.
Belki gözlerimiz gülüşmez ama,
Biz ağlarız, eller güler gamzelim...

Çene gamzen ne güzeldir, severim
Hem severim, hem durmadan överim
Yok mudur yanında hiç bir değerim?
Geçen yıllar yetti yeter gamzelim

Sabırımı sınıdın yetmez mi sence?
Bir defa hatır sor, sen benden önce
Alnıma yazıldın ezelden bence
Seviyorum, seven bekler gamzelim

Olamaz, imkansız desen de bile
Mustafa bekliyor, bil bile bile
Umudu tükenmez dualar ile
Elbet birgün yüzüm güler gamzelim

Her resmine bir şiiri borç bilir
Bazen mecbur cümlelere yenilir
Her dizeler hayalinle süslenir
Hecelere hece ekler gamzelim

Yaza yaza hangi dertler son buldu?
Olan hep kağıda, kaleme oldu
Harfler uçtu, gökyüzüne savruldu
Kelimeler anlam yükler gamzelim...

Mustafa ÖNER (07.07.2014 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Gaziantep'e Sitem

GAZİANTEP'E SİTEM

Sen benim özyurdum, vatanım idin,
Ne idin ne oldun, hey Gaziantep.
Sılaydın, sonradan yabancı geldin,
Şimdi de gurbetsin, ey Gaziantep...

Caddede sokakta az ıslanmadım,
Yağmurlar yağarken hiç sızlanmadım.
Hep yalnız olsam da hiç uslanmadım,
Yalnızlık gönlümde huy Gaziantep.

Yalnızlık hevesime gölgedir,
Yalnızlık umuduma engeldir.
Yalnızlık ölümden de öndedir,
Ben bıktım, sesimi duy Gaziantep.

Derdimi yazmaya diller yetmiyor,
İçimde iç savaş bitmez, bitmiyor.
Benim aklım bana fayda etmiyor,
Kendini yerime koy Gaziantep.

Ömrümce bir kadın sevmedi beni,
En ufak sözlerle övmedi beni.
Geceler tuzakta av bildi beni,
Ölmedim, yaşadım say Gaziantep.

Anlıyorum gitme vakti yaklaştı,
Sabrım aciz, yorgun ruhumu aştı.
Çaresizlik damarımda dolaştı,
Ayrılık sofrada pay Gaziantep.

Bilirim aslında sıkıntı bende,
Gitmeye bahane bulmuştum sende.
Gökyüzü ağlarken soğuk bir günde,
Gitmek de var imiş, vay Gaziantep.

Mustafa ÖNER(Gaziantep – 06.04.2019)

Mustafa Öner 3

Gibiyim

Sevsem de sevilmedim, sevildiysem bilmedim,
Yavaştan kömür gibi harlanıyor gibiyim.
Yıllardır şu özümde kana kana gülmedim,
Hep sonsuz bir boşlukta kıvranıyor gibiyim.

Ya zamanı yanlıştı, ya sevilen ya seven,
Kalmadı yüreğimde umuda, şansa güven.
Var mıdır benim gibi zihniyle harbe giren?
Bazen suçlu bazen de aklanıyor gibiyim.

Tüm aynalar yüzüme eskiyorsun dese de,
Büyümemiş çocuğum, saçıma ak düşse de.
Ah keşke kalbimdeki kıyametler dinse de,
Bazen güzel gözlerden saklanıyor gibiyim.

Yaşanmayan hislerimin üzerine kar yağmış,
Zihnimdeki engeller basamak değil dağmış.
Nasıl derim, Mustafa ölü değil de sağmış?
Cesedimin başında bekleniyor gibiyim.

-Mustafa Öner (18.03.2024)

Mustafa Öner 3

Güzel Bacım

Güzel bacım, şiir sende söz sende,
Oku hele; abin neler yazacak.
Azalsa da tükenmeyen dert bende,
Abin daha ne gurbetler gezecek.

Ben alıştım her kedere her derde,
Gözüm dolar olmayacak bir yerde.
Umutsuz bir sevda vardır bu serde,
Felek daha ne engeller dizecek.

Tabi ki özledim eski günleri,
Başım ağrır düşündükçe dünleri.
Atamadım içimdeki kinleri,
Abin daha kendini çok üzecek.

Öfkemi kinimi size kusmuşum,
Bazen kaçmış, bazen korkup pusmuşum.
Konuşacak yerde bile susmuşum,
Elbette ki abin bunu sezecek.

Anladım ki bana bir ben düşmanım,
Kendimedir aslında tek isyanım.
Durduğuma, sustuğuma pişmanım,
Mustafa canından bezdi bezecek.

-Mustafa ÖNER (Bodrum - 24.12.2021)

Mustafa Öner 3

İçelim Kardeş

İÇELİM KARDEŞ

Bu gece açalım bir tane büyük,
Ağlayıp, söyleyip, içelim kardeş.
Bu hayat omzumda dev gibi bir yük,
Şerefe çek deyip, içelim kardeş...

Türküler söyleyiz, ağlarız önce,
Dersin ki sonumuz n'olacak sence?
Derim ki yetmez mi? düşünme bence,
Rakıya su çekip, içelim kardeş...

Sonra da güleriz hatıralara,
Bir anda dalarız uzak diyara.
İçelim bizimle olmayanlara,
Mezeyi tüketip, içelim kardeş...

Aklımla gönlümün bitmez savaşı,
Yıllardır kurumaz gözümün yaşı.
Umrumda değil ki hayat telaşı,
Bu şehri terk edip, içelim kardeş...

Madem ki bahtımız bize el vermez,
Madem ki gönlümüz huzura ermez,
Madem ki işimiz yoluna girmez,
Herşeyi boşverip, içelim kardeş.

Mustafa ÖNER (09.04.2017 - Gaziantep)

Mustafa Öner 3

İçimden Gelenler

İçimden gelenler...

Soğuk ranzalı bir odada yatıyorum...

Yastığı gözyaşlarımla ıslatarak bekliyorum seni, yıllardır olduğu gibi.

Hiç gelmeyecek misin? Tutmayacak mısın soğuk ellerimi?

Isıtmayacak mısın sıcacık ellerinle? Bakmayacak mısın yorgun gözlerime..?

Gözlerinden mutluluk damlatmayacak mısın umutsuz hayatımın çorak topraklarına?

Duyamayacak mıyım beni sevdiğini, senin o güzel sesinden?

Kim olduğunu bilmiyorum ama özlüyorum seni, sen de özlemeyecek misin beni?

Ne zaman vuslat sırası bize gelecek, bilmiyorum kaç gece daha hayallerimiz ölecek?

Ne zaman insanlar kavuşmamıza "İnşallah" değil, "Maşallah" diyecek?

Mustafa ÖNER (Bodrum/Muğla - 04.05.2018)

Mustafa Öner 3

İçimden Gelenler (2)

İçimden gelenler... (2)

Neden mi dertliyim, neden mi kederliyim?

Ağlamayı bile beceremeyen gözlerim var benim, yaşamayı bilmeyen bir aklım...

Mutlu olmak nedir bilmeyen bir kalbim var benim, sevilmeyi hiç yaşamamış bir gönlüm.

Hiç sevgi sözleri duymamış kulaklarım var ve hiç sevgi sözleri söylememiş bir dilim...

Sevgili eli tutmaya hasret ellerim var benim, huzur hissetmeye muhtaç...

Ayaklarım bile beraber yürümeye bir yoldaş arıyor, yollarca ve yıllarca.

İçimde hep bir telaş, hep bir geri kalmışlık duygusu, yaşamadığım doğrusu;

Yaşayamadığım her şey düğümlenir boğazıma, yutkundukça kuruyor dilim damağım.

Gamzelerim var aslında, ama onlar da her zaman görünmez gülmeyen yüzümde...

Annem bile gamzelerimi görmeye hasret.

Başım hasret aynı yastıkta sabahlayacak birine, ve her sabah aynı mırıldanma dudaklarımda.

Bir sabaha daha yalnız uyandım, ah keşke uyanmaz olaydım.

Mustafa ÖNER (Bodrum/Muğla - 05.06.2018)

Mustafa Öner 3

İçimden Gelenler (3)

İçimden Gelenler serisi devam ediyor...

İçimden Gelenler (3)

İçimde kılıçlar kınından çıkarılmış...

Kalbim aklıma, aklım kalbime düşman.

Uykuma her gece zehir katan bu düşmanlık yordu beni. Bir noktada bir oluyorlar sadece.

Nereye gitsem orayı işgal ediyor yalnızlığım.

En büyük tepede bulutların salladığı beyaz bayrağı görüyorum. Ağlayarak teslim oluyor bir gök parçası daha.

Sonra bir rüzgar geliyor. Beni de alıp götürüyor;

Aklımın kalbimden kaçtığı bir şehre daha.

Mustafa Öner(Bodrum - 03.01.2020)

Mustafa Öner 3

İçimden Gelenler (4)

İçimden Gelenler (4)

Gece saat bir olmuş, umudum yerle bir...
Üzülüyorum kelimelerin kifayetsizliğine.
Melez duygularımı anlatacak bir kelime bulamıyorum.
Öfke, pişmanlık, dargınlık ve her zaman olduğu gibi yalnızlık.
Gece saatlerinde güneşi görebilecek kadar hevesliyim her şeye.
İşte bir o kadar hevesliyim, nefes alıp vermeye.
"Yaşamak ölmekten hazin geliyor" diyen şair bence en haklı intihar söylemcisi.
Kalbimde sayısız kum taneleri hala bir yağış bekliyor. Fakat;
Çöllere acımayan bulutların gözleri kurumuş vicdansızlıktan.

Mustafa Öner (Bodrum - 04.01.2020)

Mustafa Öner 3

İçimden Gelenler (5)

İçimden Gelenler (5)

Al saçlı bir kadın saklarım;
Hayallerimin çıkmaz sokaklarında...
Ve öyle bir güler ki unutturum,
O gülüşü dünya gözüyle bir kez daha görmenin imkansızına yakın olduğu gerçeğini.
Bir Neşet Ertaş türküsü dolanır dilime;
Bir ayrılık bir yoksuzluk bir ölüm...
Yoksuzluğu gördüm, ayrılığı gördüm.
Bir ölüm kaldı geriye.
O da geriden geliyor işte,
Her gün biraz daha yaklaşarak.
Gelse de kurtulsak.

Mustafa Öner(Bodrum - 05.01.2020)

Mustafa Öner 3

İmkansızlığa

İMKANSIZLIĞA

Kaderden uzaksın gönül yöreme,
El değmez, yol gitmez imkansızlığa.
Unutur, yuvanı kurarsın deme,
Avunmak hiç yetmez imkansızlığa...

İçimde aşkının ateşi sönmez,
Bitmedi, bitmiyor, birazcık dinmez.
Aklım da gönlümü neden hiç yenmez?
Direndim, güç yetmez imkansızlığa.

Nasihat faydasız, öğüt faydasız,
Ders anlat, yol göster, eğit faydasız.
Feryatlar faydasız, ağıt faydasız,
Ağlamak kar etmez imkansızlığa.

Umudum kalmadı yarından yana,
Sensizlik yazılmış; tanrıdan bana.
Gün gelse anlatsam derdimi sana,
Gözümde yaş bitmez imkansızlığa.

Mustafa ÖNER (Gaziantep – 20.08.2017)

Mustafa Öner 3

İsimsiz Şiir

İSİMSİZ ŞİİR

Uzun yollar kederime şahittir,
Bu kara baht yalnız bana aittir.
Türkölü gecemin rüzgarlı süsü,
Bozulmuyor bu efkarın büyüü.

Bir damla su serpen yoktu gönlüme,
Bir sevgi zerresi düşmez ömrüme.
Aynada bakarken yorgun yüzüme,
Alışmak zor geldi kendi özüme.

Suskunluk kafestir asi ruhuma,
Ben ise konuşmaz, susardım ama.
Kimler? neden kestiye şu sesimi,
Sırf bu yüzden sevemedim kendimi.

İşim yarım, aşım yarım, ben yarım.
Yaşamadım, ruhum yarım, ten yarım.
Anlatsam dağların karları erir,
Bu derdin çaresi ölümle gelir.

İçimde bir ukte yıllardır durur,
Her gece, her sabah beynime vurur.
Dilimin kemiği kırılmaz oldu,
Derdime bir çare bulunmaz oldu.

Takıntı, saplantı, ne dersen artık,
Bence kara sevda, kefeni yırtık.
Ellerim o ele bin yıldır hasret,
Gel de bu acıya içmeden sabret.

- Mustafa Öner (Bodrum - 01.02.2020)

Mustafa Öner 3

İstemsiz Gözyaşı

İSTEMSİZ GÖZYAŞI

Şu istemsiz gözyaşımın nedeni;
İmkansız bir kara sevda izidir.
Bir bilseniz o gelmeden gidene;
O benim gönlümün acem kızıdır...

Adını defterden bile gizledim
Uzaklardan saçlarını izledim
Tutmadığım ellerini özledim
Bu ne beter, bu ne yaman sızıdır.

Sanki günler yıllara denk sayarken
Her gün yeni umutlardan cayarken
Gözlerimin uykusuna kıyarken
Baktığım bahtımın tek yıldızıdır.

Zamandır kadehten ömrümü içen
Zamandır zamansız içimden geçen
Zamandır aklımı ufkumu açan
O benim ömrümün imkansızdır.

Mustafa ÖNER (02.06.2016 – Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Kadın

KADIN

Ömrüme hoş gelmek istemedin mi?
Nerdesin yıllarca beklenen kadın?
Vuslattan pay almak istemedin mi?
Hasreti omzuna yüklenen kadın...

Köşe bucak saklandın mı gözümden?
Görüp de neftet mi ettin yüzümden?
Niye kaçtın karlardaki izimden?
Yılların ardına saklanan kadın.

Sen benim her gece kaçan uykumsun,
Sen benim en mahrem kalan duygumsun.
Sen benim kadere sonsuz saygımsın,
Her gece duamda yoklanan kadın.

Sen beni bilmezsin, ben seni bilmem,
Bir kere sahiden gülmedim, gülmem.
Umarım yüzünü görmeden ölmem,
Nur yüzü habersiz aklanan kadın.

Adını Neşet'in sazında buldum,
Sen "Acem Kızı", ben "Garip" oldum.
Geç kaldın ömrüme, çaresiz kaldım,
Gönlümde suçlanıp, haklanan kadın.

- Mustafa ÖNER (İstanbul - 02.10.2018)

Mustafa Öner 3

Kadın (2)

KADIN (2)

Ruhum kana kana içsin sevgini,
Gel bari ruhumu sen sıkma kadın.
Sanki bin yıl aramışım ben seni,
Gel sarıl boynuma, gel korkma kadın...

Aşığın sazına hasreti gibi
Annenin kızına hasreti gibi
Amânın gözüne hasreti gibi
Hasretim, kalbime gir çıkma kadın.

Umudum tükenip bitmek üzere,
Genliğim elimden gitmek üzere.
Kalbimin dumanı tütmek üzere,
Gel artık canımı çok yakma kadın.

Kalbimin kapışı açıversin sesinle,
Sonra sen yağmurun sesini dinle.
Gel, uyu, koş, yürü, yaşa benimle,
Ölsem de elimi bırakma kadın.

Mustafa ÖNER (Gaziantep – 25.03.2019)

Mustafa Öner 3

Kadınlar

KADINLAR

Biriniz öz canıma canan olmadı gitti,
Ben sizden umudumu kestim artık kadınlar.
Sevginizi beklerken ömrüm, gençliğim bitti,
Hem size hem dünyaya küstüm artık kadınlar...

Bilseydiniz kalbimde öyle bir sevgi var ki,
Görürdünüz velakin; gözünüz öyle kör ki.
Mutluluğu sizlerde bulmak o kadar zor ki,
Ne yapsam bilemedim, sustum artık kadınlar.

Neden bana hepiniz imkansız gibisiniz?
Nedendir ulaşılmaz sarp dağlar gibisiniz?
Siz sanki son otobüs, son gemi gibisiniz,
Geç kaldım, bir köşeye pustum artık kadınlar.

Birinizi çok sevdim, ama söyleyemedim,
Adam gibi konuşup derdimi diyemedim.
Başkasına yar oldu, bu derdi yenemedim.
Niyetim şu canıma kastım artık kadınlar.

Mustafa ÖNER (Bodrum - 17.08.2019)

Mustafa Öner 3

Kasım Yağmuru

Aşkın baharıdır, bazen yazıdır,
Sonbahar yaşıdır kasım yağmuru.
Kalpte saklı kalan yara izidir,
Herşeyin başıdır kasım yağmuru...

Her mevsim şarabı veren bağların
Dertle savaşların, deli çağların
Adına tahammül denen dağların
Kırılmış taşıdır kasım yağmuru

Güdümlü bakışın, kör algıların
Kaybetme korkusu, zor kaygıların
Esrarlı gözlerin, sır duyguların
Kara bir kışdır kasım yağmuru

Kaderin mührüdür, silsen silinmez
Yapışır ruhuna, ölsen ölümez
Bir düzen tutturan var mı bilinmez
Aşğın işidir kasım yağmuru

Geceler hüznü takvimdir bitmez
Gözler hep arar da gafil hissetmez
Ciğeri kor eder yine de yetmez
Hicran ateşidir kasım yağmuru.

Mustafa ÖNER (04.03.2014 – Erzincan/Kemaliye)

Mustafa Öner 3

Kendime Sorular

KENDİME SORULAR

Nerde kaldı gamsız, kedersiz gülüşlerim?
Kimin gözlerinde kaldı gözlerimin umut ışığı?
Hangi sokağın hangi köşesinde bıraktım hayallerimi?
Hangi yazın içinde güneşimi unuttum?
Gözyaşlarım hangi kışın yağmurunda saklandı?

Hangi yolculukta sevdiklerimin gölgesinden vazgeçtim?
Hangi savaştan sonra inzivaya çekildi yüreğim?
Ne yaşadım ki ruhumu bu kadar yaşlandıracak?
Yaşama sevincim hangi rüzgarın gücüne yenik düşüp savruldu?
Kimin gözlerinin rengidir gözlerimdeki acı kahve yoğunluğu?
Kim dolduracak yarım kalan hikayemdeki zifiri karanlığın boşluğunu?
Neden hiç tanımadığım birini yıllardır özleyorum?
Kaç yıl daha sürecek ömrümün bitmek bilmez vuslat yolculuğu?

Mustafa ÖNER (Bodrum - 20.09.2019)

Mustafa Öner 3

Kendimi Sevdiremedim

KENDİMİ SEVDİREMEDİM

Gençliğim elimden akıp gidiyor,
Bir yare kendimi sevdiremedim.
Yalnızlık ömrümü ziyan ediyor,
Ben benim yüzümü güldüremedim...

Yalnızım ben beni bildim bileli,
Bildim mi aslında o da şüpheli.
Herkes mi akıllı; ben mi tek deli?
Şüpheyi aklımdan sildiremedim.

Uyumak herşeyden zor gelir bana,
Ömrümce gülmedim hiç kana kana.
Gülen göz aradım hep yana yana,
Bulsam da sevgimi bildiremedim.

Hayalim, umudum, sabrım tükendi,
Yıllar gençliğimi alt etti, yendi.
Aklımı felç etti gönlümün derdi,
Derdimi içimde öldüremedim.

– Mustafa ÖNER (İstanbul – 04.10.2018)

Mustafa Öner 3

Keşke

KEŞKE

Dilimin kemiği olsaydı keşke,
Ben seni kıracak söz demeseydim.
Seninle inancım son olsun aşka,
Keşke son sözümle incitmeseydim...

Senden önce sevgi nedir görmedim,
Haddim nedir, hakkım nedir bilmedim.
Gözyaşımı başkasıyla silmedim,
Keşke sevgimize zulmetmeseydim.

Affet beni geleceğin hatrına,
Alma "Git" sözünü şirin ağzına.
Ne söylesem affettirsem ben sana,
Bu kadar çaresiz hissetmeseydim.

Mustafa Öner (Gaziantep – 02.02.2019)

Mustafa Öner 3

Keşke (2)

KEŞKE (2)

Yarım kalmış bir hikaye gibiyim,
Biri beni tamam etseydi keşke.
Bilmiyorum kaç yıl daha beklerim,
Ömrüm mutluluğa yetseydi keşke...

Geri kaldım, her duygudan hevesten,
Ellerim yar eli tutsaydı keşke.
Usanmışım aldığım her nefesten,
Yaşamak hoşuma gitseydi keşke.

Birisi kalbimin sesini kesmiş,
Korkmadan her lafı etseydi keşke.
Ruhum genç yaşımda kadere küsmüş,
Bir canan bana can katsaydı keşke.

Dilim vardır konuşmaya yaramaz,
Konuşsa da anlayanı bulamaz.
Kalbim desem cesareti tanımaz,
Ölsem de şu çilem bitseydi keşke.

Mustafa ÖNER(01.12.2019)

Mustafa Öner 3

Korkuyorum

KORKUYORUM

Korkuyorum gözlerine bakmaya,
Bağlanıp yıllarca severim diye.
Utandırım ben karşına çıkmaya;
Terslersen dizimi döverim diye...

Ne ara bağlandım, ne ara sevdim?
Ne ara bu kadar kapılıp gittim?
Adını bilmeden "Mihriban" dedim.
Bilirsem sınırsız överim diye.

Bilmiyorum kimsin, nesin, neredesin?
Gönlümün pasını sildirdi sesin.
İsterim ki düşlerime giresin,
Hasreti başımdan savarım diye.

Neredesin? birdenbire sevdiğim,
Türküler dinleyip, efkarlara girdiğim.
Gözlerinin cennetinde gezdiğim,
Çekinme yanında ben varım diye.

Aklımı kaybetmek üzereyim, gel,
Erimek ve bitmek üzereyim gel.
Bu şehirden gitmek üzereyim gel,
Sen yoksan bir yanım hep yarım diye.

Mustafa ÖNER (04.10.2017 - Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Kul muyum ki Ben?

Ne kıyam, ne rükû, ne de secdem var,
Hakkiyla Müslüman kul muyum ki ben?
Ne tövbe, ne sevap, ne de vecd'im var
Cennete degecek pul muyum ki ben...?

Ne sabır var bende, ne de merhamet
Yine de sen beni nârdan mahrum et
İçimde olsa da biraz nedâmet
Hasbahçe içinde gül müyüm ki ben?

Ashabı severim, okumam etmem
Hak yolu bilirim, o yolda gitmem
Ben şimdi kendimi bile affetmem
Nebî'nin uğruna kül müyüm ki ben?

Uslanmam ki doğru yola döneyim
Duramam ki inzivaya sineyim
Terkedip gidilmiş bir viraneyim
Günahı götüren sel miyim ki ben?

Ne bir ibadet var, ne de bir çaba
Sonum lale midir, gül mü acaba?
Ne denir bu kadar büyük hesaba?
Kılıçtan keskin bir dil miyim ki ben?

Mustafa ÖNER (26.02.2014 – Erzincan/Kemaliye)

Mustafa Öner 3

Kurtulamadım

KURTULAMADIM

Herkesten farklıydın benim gözümde,
Gerçeęi aklıma uyduramadım.
Pişmanlık görürüm her bir sözümde,
Ben seni içime sığdıramadım...

Bakışın başkaydı, gülüşün başka,
Bir baktım düşmüşüm; bitmeyen aşka.
Bu kadar bağımlı olmasam keşke,
Tiryaki gönlümü durduramadım...

Bu sefer olmasın diye dövündüm,
Gözlerinin kahvesiyle dövüldüm.
Lambada titreyen alevdim, söndüm,
Kağıtla kalemi susturamadım...

Olmasın desem de; oldu ayrılık,
Yine izimizi buldu ayrılık.
Çıkmaza götürün yolu ayrılık,
Şen kaçtın, ben beni kurtaramadım...

Mustafa ÖNER (25.01.2017 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Matem

MATEM

Yaşanmamış bir aşkın boşluğu var içimde,
Bu matem kalbimde kuytu bir köşeye kaldı.
Madem Ayık kafayla çekilmiyor bu hayat,
Kafamı dağıtmak bir büyük şişeye kaldı...

Hani kara zindana bir loş ışık uğrar ya,
Hani kış ortasında bazen güneş doğar ya.
Hani susuz çöllere birden yağmur yağar ya,
Umudum işte tam da öyle bir şeye kaldı.

Ellerim hep soğuktur, yar elini tutmamış,
Sevilmek nasıl bir şey, yüreğim hiç tatmamış.
Ne çare, bir sevgili canıma can katmamış,
Enkazımı kaldırmak hangi kişiye kaldı?

Mustafa ÖNER(Bodrum - 21.09.2019)

Mustafa Öner 3

Mustafa(kendime)

MUSTAFA

Bir aşkın bitmeden biri başladı,
Allah sana yardım etsin Mustafa.
Kimi sevsen seni hemen dışladı,
Allah sana yardım etsin Mustafa...

Kimlerin ardında tay gibi koştun,
Ne dağlar, ne yollar, ne yıllar aştin.
Nereye gittiysen yolundan şaştin,
Allah sana yardım etsin Mustafa.

Aklın da gönlün de rahat etmedi,
Sitemin, isyanın bir an bitmedi.
Bağırdın yetmedi, sustun yetmedi,
Allah sana yardım etsin Mustafa.

Dikeni gül sandın, bak yine battı,
Bilmedin, görmedin, birden kanattı
Sevmesen ne güzel, kafan rahattı.
Allah sana yardım etsin Mustafa.

Seversin o dilin konuşmaz ki hiç,
Sevdiğin yörene yanaşmaz ki hiç.
Yanlışın doğruya dönüşmez ki hiç,
Allah sana yardım etsin Mustafa.

Çare ver ey rabbim, çaresiz derde,
Arıyorum artık onu her yerde,
Sakız oldum, arsız ile namerde,
Allah sana yardım etsin Mustafa.

Mustafa ÖNER (06.09.2017 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Ne Derdin Bana?

NE DERDİN BANA?

Her tren geçerken iç çektiğimi,
Görseydin acaba ne derdin bana?
Yoksun diye ya sabır çektiğimi,
Görseydin acaba ne derdin bana..?

Ah dedim, bir daha görseydim seni,
İçmeden sarhoşum, mest ettin beni.
Bilmek isteseydin böyle seveni,
Sorsaydın acaba ne derdin bana?

Efkar oldun her türküme, şarkıma,
Ecelim son versin bitmez korkuma.
Zaman çok geçmeden benim farkıma,
Varsaydın acaba ne derdin bana?

Duamsın, bu sefer olsun dediğim,
Huzuru yanımda bulsun dediğim.
Gözlerini yuvam diye bildiğim,
Kursaydın acaba ne derdin bana.?

– Mustafa ÖNER (09.10.2017 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Ne Olur?

NE OLUR?

Ah benim aniden aşık olduğum
Yeniden karşıma çıksan ne olur?
Gökte arayıp da yerde bulduğum
Yüzüme gülerek baksan ne olur..?

Sarılmak ne demek senden öğrensem
Yanağının gamzesinde gizlensem
Makuz tarihimi seninle yensem
Şu kara bahtımı yıksan ne olur?

Bir defa göründün, kayboldun neden?
Çık karşıma dağıt beni yeniden
Uç günlük hasretin farksız seneden
Sarılıp boynuma sıksan ne olur?

O nasıl bakıştı, o nasıl gülüş?
Gözlerin gözümde bilmem ne görmüş?
Bu kara zindanda nerede dönüş?
Bir umut ışığı yaksan ne olur?

Sorular aklımda dönüp duruyor
Gözlerim her yerde seni arıyor
Neredesin sabrım sona eriyor
Sen de bensizlikten bıksan ne olur?

- Mustafa ÖNER (27.12.2017 - Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Neden Gönül?

NEDEN GÖNÜL?

Sevme artık hiç kimseyi,
Bıktım artık senden gönül.
Ders almazsın hiçbir şeyi;
Ne istersin benden gönül...?

Fani sevdadan bıkmadın,
Bir türlü düze çıkmadın.
Hiçbir sözümü takmadın,
Vazgeç bu sevdadan gönül.

Ne istedin, ne aldın ki?
Ne aradın, ne buldun ki?
Neyi umdun, ne oldun ki?
Bu aymazlık neden gönül?

Mustafa ÖNER (Gaziantep – 22.08.2017)

Mustafa Öner 3

Neşet Baba'ya

NEŞET BABA'YA...

Gönlünün sesini sazına verdin,
Sen kendi sazında tel oldun Neşet.
Görülmez yollardan kalplere girdin,
Gönül toprağında gül oldun Neşet...

Yüzün de karaydı, yazın da kara,
Zenginden çok sever seni fakara.
Ruhunu kaplamış bir onmaz yara,
Avazı kuvvetli dil oldun Neşet.

Aydost dedin, yeri göğü inlettin,
Kurda kuşa bozlağını dinlettin.
Senden sonra nicelere söylettin,
Gönülden gönüle yol oldun Neşet.

Bilirim dünyada murat almadın,
Eller gibi şad olup da gülmedin.
Yurtsuz kaldın, sıla nedir bilmedin,
Dünyada bir "Garip" kul oldun Neşet.

Mustafa ÖNER (27.06.2020)

Mustafa Öner 3

Olmazdın Bu Kadar

İlaç gibi o gülüşün olmasa,
Sevilmezdin, sayılmazdın bu kadar.
Kalp evimde sonsuz kiran olmasa,
Baş köşeye yayılmazdın bu kadar...

Gözlerimde arar iken yüzünü,
Özümde bulmuştum senin özünü.
Unutmadım "hiç bekleme" sözünü;
Unutsaydım duyulmazdın bu kadar...

Dayanmazdım bunca kahır, nazına,
Ulaşmazdım aşkın ince hazzına.
Sabretmesem yetişemem dozuna,
Faydalı bir huy olmazdın bu kadar...

Nerde bir züppe var, yanında durdu,
Kör kalbin hep yanlış kalpler bulurdu.
Umut versen çöl yemyeşil olurdu;
Çöl kavmine soy olmazdın bu kadar...

Beni çok şaşırttı kendini aşman,
Ellere yakın dost, bana tam düşman.
Seven de bin, sevmeyen de bin pişman;
Eyvah olmaz, vay olmazdın bu kadar...

Mustafa ÖNER (26.10.2014 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Öfkeli Şiir

İçimde bir isyan var, kadere ve her şeye,
Bu yalnızlığım beni benden etti nihayet.
Ah küçük aklım, anlam veremedi bir şeye,
İki gram aklım vardı, o da gitti nihayet.

Mutluluk, sevmek ne, sevgi nedir bilmedim,
Gülüşlerim yalandı, özüm ile gülmedim.
Ben yaşamadım, bari ölsem dedim ölmedim,
Ah gençliğim boşuna geçip gitti nihayet.

Çalıştım köle oldum, ne kazandım? hiçbir şey.
Hani tanrıya kulduk? yalan mıydı bunca şey?
Ben işçiyim sadece, demeyin Mustafa bey,
İçimdeki kıyamet cana yetti nihayet.

Cevapsız binbir soru aklımı kemiriyor,
Kalbim, ruhum, bedenim günden güne eriyor.
Uykum sanki her gece uzak yoldan geliyor,
Kendime katlanacak sabrım bitti nihayet.

Uyku düşmanım oldu, ruh sağlığım bozuldu,
Düşüncelerim ağrır, gönlümde kaç yaz oldu?
Mustafa'nın şu bahtı zift suyuyla yazıldı,
Kader umutsuzluğa alıp itti nihayet.

- Mustafa ÖNER (18.04.2022)

Mustafa Öner 3

Papatya

PAPATYA

Kaderin alnıma yazdığı yazı,
Silemedim, silinmiyor Papatya.
Gönlümde her mevsim şubat ayazı,
Kim ısıtır bilinmiyor Papatya...

Papatya seven bir sevdiğim vardı,
Bir zalim geldi ve çekip kopardı.
Genliğim uğruna soldu sarardı,
Ölen ile ölmüyor Papatya.

Herşeye sabredip içime attım,
Konuştukça değil, sustukça battım.
Pişmanlık zehrini çok erken tattım,
Kalp ağlarken gülünmüyor Papatya.

Hangi şarkı, hangi şiir anlatır?
Benim halim bulutları ağlatır.
Her türkü yaramı tekrar kanatır,
Yarsız şifa bulunmuyor Papatya.

Mustafa ÖNER(Bodrum - 23.12.2019)

Mustafa Öner 3

Regaip Kandili

REGAİP KANDİLİ

Bu gece mübarek gecedir millet,
Af ile silinsin gönülden zillet.
Gelmeden kıyamet denen o illet;
Geceden ibret al, tövbeye meylet...

Regaip kandili mübarek olsun
Tövbekâr gözler yaş ile dolsun
Gönül bahçesinde günahlar solsün
Ebedden feyz al da edebe meylet

Kulaktan silinsin günahın pası
Duyulsun göklerden affoldun sesi
Çarpsın kalplerin aciz nefesi
Günahtan kurtaran sebebe meylet

Gönülden kopuyor sohbet zinciri
Cürmün doldurmasa bile inciri
İsra'da okunur sözün tefsiri
Mirac'a yükselen Nebiye meylet

Mustafa ÖNER (17.05.2013 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Rüyalarda yaşamaya razıyım

Seni göreceksam, sarılacaksam,
Rüyalarda yaşamaya razıyım.
Ölene dek yanında kalacaksam,
Rüyalarda yaşamaya razıyım.

Razıyım yakılan şiirlerime,
Seninle gezilen şehirlerime.
Seninle içilen zehirlerime,
Rüyalarda yaşamaya razıyım.

Mutluluk demektir olsa da hile,
İlaçtır varlığın yorgun gönüle.
Bedenim aç susuz kalırsa bile,
Rüyalarda yaşamaya razıyım.

Ne güzeldi o boynuna sarılmak,
Sevmesen de mühim değil kırılmak.
Ne haddime sana bir an darılmak,
Rüyalarda yaşamaya razıyım.

Arada gel, rüyalarım şenlensin,
Dertli başım dizlerinde dinlensin.
Ruhum, gönlüm düşlerimde eğlensin,
Rüyalarda yaşamaya razıyım.

19.12.2021(Bodrum)

Mustafa Öner 3

Sana Zeval Gelmesin

SANA ZEVAL GELMESİN

Rabbimden bir duam var;
Sana zeval gelmesin.
Sende bir ihtişam var;
Bana vebal gelmesin...

Hayat bana cefâdır
Ama sana sefâdır
Her bakış bir duâdır,
Sana bir hal gelmesin.

Sen gül eğlen, ağlama
Ne derdin varsa bana
Bana herşey olsun da,
Sana bir el değmesin.

Yağmurlar yağsın dursun
Şimşekler çaksın dursun
Rüzgar savrulsun dursun,
Sana bir yel değmesin.

Cehennem donsun aman
Seni yakmasın aman
Ateş çıktığı zaman,
Sana bir kül değmesin.

Mustafa Öner 3

Sazım

Sesini duyunca kendimden koptum;
Diyardan diyara göçtüm be sazım.
Adına çıkmayan yollardan saptım;
Kuş gibi çırpınıp uçtum be sazım...

İçimde dört yıldır sevda beslerim
Geceleri avazınla süslerim
Hiç geçmedi benim garip hislerim
İmkansız bir aşka düştüm be sazım

Her gece gizlice dua ederdim,
Kendime şiiirle borçlar öderdim.
Sevilmesem hemen çeker giderdim;
Ömrümü savurdum, saçtım be sazım.

Sever diye düşünmüştüm bir zaman,
Bir şefkati göstermedi o yaman.
Halime hiç yoksa sen ağla aman;
Bilerek aşk zehri içtim be sazım.

Bir sevdaya gidiyorken tek varım,
Kalemimden sızıyor bak efkarım.
Ele gitti, el koynunda o yarım;
Derdimi ilk sana açtım be sazım.

Ne oldu gözlerim onu gördü de,
Benim defterimi o yar dürdü de,
Ben ağlarken eller sefa sürdü de,
Kederden kadere göçtüm be sazım.

Tabuları aştım, kırdım seninle,
Kendime bin soru sordum seninle.
Tozlarımı arındırdım seninle;
Elekten süzıldüm, geçtim be sazım.

Kınadılar, küfrettiler susarım,
Bütün efkarımı sana kusarım.
İlmeğe bıçağı kendim basarım;
Bu aşka kırk kefen biçtim be sazım.

Mustafa ÖNER (04.08.2016 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Sen Seçtin

Bu aşka verilmiş bin emek varken,
Sen gidip ellerle gülmeyi seçtin.
Gönül toprağında yeşermek varken,
Sen benim içimde ölmeyi seçtin.

Sihir mi büyü mü, ne yaptın bana?
Gözüm de gönlüm de kapıldı sana.
Yarama tuz bastım ben yana yana,
Sen bende hatıra, anı olmayı seçtin.

Sahteymiş bakışın, gülüşün bile,
Anladım her sözün ayrı bir hile.
Nasıl da aşıkmiş bu bülbül güle,
Hasbahçe içinde solmayı seçtin.

Kimleri gömdüm ben kalp mezarımda,
Sen de bir ölüsün can nazarımda.
Ben sana binlerce söz yazarım da,
Yanmış bir şiirde kül olmayı seçtin.

- Mustafa ÖNER (07.10.2020)

Mustafa Öner 3

Seninle

SENİNLE

İlhamım gelince kapanmaz gözler;
Uykuyla savaşa girdim seninle.
Kaleminden özümü yansıtır sözler;
Bedensiz bedene girdim seninle...

Yardan ayrıyken aldığım nefesi
Duymadığım, özlediğim o sesi
Ölmeden halime duyduğum yası
Yaşanmaz yılları sordum seninle

Her gece seninle ruhumu yordum
İmkânsız rüyalar, hayaller kurdum
Ömrümden en güzel yılları verdim
Yârin ayağına serdim seninle

Yazık oldu, boşa gitti emekler
İsyanım günaha bin günah ekler
Cehennem ölmeden yolumu bekler
Girilmez günaha girdim seninle

Mustafa ÖNER (24.03.2013 – Erzincan/Kemaliye)

Mustafa Öner 3

Sevdikçe

Cemalini seyretmek aynaya bakmak gibi,
Kalbime bin teşekkür ediyorum sevdikçe.
Yağmur sanki kokunu toprağa yığmak gibi,
Bir görev üstleniyor, "yâr" diyorum sevdikçe...

Sevdikçe benzetirim seni kendi kendime,
Yaşadığın o şehre gidiyorum sevdikçe.
Sonra şiir mevsimi çağırıyor evime,
O an hayallerime "gel" diyorum sevdikçe.

Yedi kere kurbanım yedi harfli adına,
Yazmamak elimde mi? "zor" diyorum sevdikçe.
Yazdıkça yazıyorum, hamdolsun yaradana,
"Bir şiir borcum daha var" diyorum sevdikçe.

Gülüşün kederimi yerle bir ettiği an,
Düşünüp yüreğime "sev" diyorum sevdikçe.
Başımda bin hayalin, bin tavaf ettiği an,
"Senin için yarattı, gör" diyorum sevdikçe.

Kaçınılmaz son bile beklese de yolumu,
"Unutma ki bu geçit dar" diyorum sevdikçe.
Aşıklar dönmez deyip, duâ tutar kolumu,
"Duâ ile ruhunu sar" diyorum sevdikçe.

Mustafa ÖNER (20.09.2014 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Sevgilim

SEVGİLİM

Bilmiyorum kaç yıl daha beklerim
Kavuşmak bu kadar zor mu sevgilim?
Her mevsim artıyor derdim kederim
Yalnızlıktan çıkış var mı sevgilim...?

Uzaksın yollardan, yıllardan bile
Bekle ha bekle ki; ölme yar gele
Boşa geçen her anımız bir çile
Sana zarar, bana kâr mı sevgilim?

Kimsin, nerde ne yaparsın bilemem
Ağlasan da gözyaşını silemem
Seni güldüremem, ben de gülemem
Bu dünya sana da dar mı sevgilim?

Olmaz işler geldi deli başıma
Boşa girdim yirmi yedi yaşıma
Sabrım bitti, inan ki gözyaşıma
Düşman mısın yoksa yar mı sevgilim?

Ömrümün yarısı sen yokken gitti
Gençliğim, hevesim, umudum bitti
Yalnızlık yolumu hep takip etti
Aramız etten bir duvar mı sevgilim?

Gözyaşı her gece gözümde taşar
Bu derdin çaresi beni çok aşar
Mustafa dünyada neden boş yaşar?
Al bıçağı, deş bağrımı sevgilim. !

- Mustafa ÖNER(06.02.2018 - Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Sıfır Gibiyim

SIFIR GİBİYİM

Dışım sakın ama içim kıyamet,
Sürekli harlanan bir nar gibiyim.
Her anım gönlümde artan nedamet,
Kırk yıldır saklanan bir sır gibiyim...

Yalnızlık ruhuma kör kütük aşık,
Yıldızlara sadık bir yar gibiyim.
Geceler halime zaten alışık,
Gündüzleri donmuş karlar gibiyim.

Palmiyeler göz kırparken yüzüme,
Tepelerden duman çarpar gözüme.
Çamurda kaybolan ayak izime,
Baktım ki ben ne yok, ne var gibiyim.

Ezelden beridir kısmetim kördür,
Ey rabbim kaderi bana da güldür.
İstersen binle çarp, istersen böldür,
Sonucu değişmez, sıfır gibiyim.

Mustafa ÖNER (Bodrum - 13.11.2019)

Mustafa Öner 3

Sonunda Küstüm

SONUNDA KÜSTÜM

Zaman ki geçmişe en büyük perde,
Dursaydı en mutlu olduğum yerde.
Hüzün gölgesi kapatmazdı önümü,
Ruhum bayram bilmezdi ki ölümü...

Hangi gecem gündüze küstü bilmem,
Hangi gözün canıma kasti bilmem.
Kapım bozuk, kapattıkça açılır,
Bu duygudan bilmem nasıl kaçılır?

Yoklar listesinde adım en başta,
Umut fakiriyim sözde genç yaşta.
Konuşsam suç olur, sussam intihar,
Oysaki gönlümde ne cümleler var.

Söylenmemiş isimler, duygular saklı,
Ruhum bir çöl, ama yağmur yasaklı.
Kederin üstünü örten bir süstüm,
Sonunda Kadere, kendime küstüm.

Mustafa ÖNER (Bodrum - 09.11.2019)

Mustafa Öner 3

Söyleyemedim

Ben senin uğruna ne yaralara;
Katlandım, bir türlü söyleyemedim.
Derdimi anlattım şu duvarlara,
Ben sana bir türlü söyleyemedim...

Kalemle bin türlü şiir çizsem de,
Cümleleri inci gibi dizsem de,
Yıllar yılı ben kendimi üzsem de,
Seni sevdiğimi söyleyemedim.

Ben şimdi varlıkla yokluk arası,
Ben şimdi sevdanın kömür karası.
Bekledim gelmedi vuslat sırası,
Ben sana bu aşkı söyleyemedim.

Aynalarla bakışırım aylardır,
Birgün dahi ağlamasam o kardır.
Söyleyecek milyonlarca söz vardır;
Yazdım da bir sana söyleyemedim.

Söyleyemem, dudaklarım utanır,
Kulağın sözümü yalancı sanır.
Belki bana bakışların inanır,
Ben sana kendimi söyleyemedim.

Sanki gölgen her köşenin başında,
Yok olsaydım gözlerinin yaşında.
Herşeyi unuttum senin dışında,
Kendimi çürüttüm söyleyemedim.

Öner der ki bu sevdanın sonu yok,
Sana karşı şu seşimin tonu yok.
İkimizin konuştuğu konu yok,
Düşündüm, düşündüm, söyleyemedim.

Mustafa ÖNER (21.01.2016 – Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Sözyaşlarım

Sözyaşlarım senden bana hediye;
Senden başkasına akmadı gitti.
Bana bu sevdadan ne bir tahliye;
Ne de bir beraat çıkmadı gitti...

Gözlerim kimseyi böyle görmedi
Nasıl yandım hâlen aklım ermedi
Gönlün bana asla umut vermedi
Kaderim yüzüme bakmadı gitti.

Hasretin yapıştı, çöktü bağrıma
Bakışın ilaçtı gönül ağrıma
Bir defa uymadın aciz çağrıma
Yine de şu dilim bıkmadı gitti.

Herkesten gizledim, aldım gözümü
Yadırgadım aynadaki yüzümü
Çok söyledim, dinlemedin sözümü
Ben gibi sevenin çıkmadı gitti.

Bursalı mı, İzmirli mi nereli?
Kendimde değilim gördüm görelî
Asker oldum, adım mavi bereli
Bir kurşun gövdemi yıkmadı gitti.

İsterim ölümü kollarını sararken
Hasretin belini sıkıp kırarken
Son nefeste yanımda sen var iken
Azrail ruhumu sıkmadı gitti.

Mustafa ÖNER (24.06.2016 – Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Sürüklendim Ben

SÜRÜKLENDİM BEN

Bir aşkın zulmünden kurtulacaktım,
Güçlüyüm direyek yüreklendim ben.
Hırs ettim, bahtımdan öğ alacaktım,
Aniden yerlere kapaklandım ben...

Birinden kurtuldum, arındım derken,
Aşk denen çukurda çok kaldım derken,
Hayal uykusundan uyandım derken,
Yüzünü görünce kilitlendim ben...

Aklım da gönlüme yenildi bir an,
Bilirim bu aşkın sonu da hüsrân.
Düşündüm her saat, her gece, her an,
Sever mi diyerek meraklandım ben.

Beyhude hayaller yıprattı beni,
Tutamadım benden çekip gideni.
Nasıl da bir anda sevmişim seni,
Bir aşktan bir aşka sürüklendim ben.

Mustafa ÖNER (05.09.2017 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Sürünceme

Boşuna sormayın benim halimi;
Derdimi anlatsam çözemezsiniz.
Kimselere söylemedim derdimi;
Siz benim sırrımı sezemezsiniz...

Herşey yasak, herşey haram bu neden?
Kime esir, kime köle bu beden?
Bu suskun dilimi konuşmaz eden;
Derdimi taş ile ezemezsiniz.

Kalemime mürekkeptir gözyaşım,
Hiç dertten kurtulmaz, şu yalnız başım.
Bin parça olduysa bu sabır taşım;
Siz onu yeniden dizemezsiniz.

Dertlerimi yaza yaza usandım;
Yazdıkça dertlerim bitecek sandım.
Ben aşkın közüne ruhumu bandım;
Siz beni daha da üzemezsiniz.

Sürünceme hayatımın özeti,
Tadamadım vuslat denen lezzeti.
Hasret zehri sila etti gurbeti;
Sılayı gurbetten süzemezsiniz.

Öner der ki; yetmedi mi bu kadar?
Sabır mevlam, yağmur kadar su kadar.
Cümlerim, şiirlerim o kadar;
Derin ki içinde yüzemezsiniz.

Mustafa ÖNER (18.01.2016 – Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Tadı Yok

TADI YOK

Yıllar önce aşkı buldum ama kaybettim,
Artık baharın yazın, mevsimlerin tadı yok.
Sevdim söyleyemedim, ben kendime yenildim,
Artık kelimelerin, isimlerin tadı yok...

Ah keşke şu zamanı geriye alabilsem,
Adam gibi konuşup derdimi dökebilsem.
Şu faydasız kalbimi yerinden sökebilsem,
Şiirlerin, mektubun, resimlerin tadı yok.

Sazımdan başka yoldaş, dert ortağım olmadı,
Hayatımın anlamı, bir amacı kalmadı.
Mutluluk şu ömrümde bir an beni bulmadı,
En güzel hayallerin, heveslerin tadı yok.

O İzmir güzelinin al saçını izlerdim,
Düşlerimde onunla sokaklarda gezerdim.
Tepelerde, dağlarda kuş sesleri dinlerdim,
Gönle şifa bildiğim o seslerin tadı yok.

Tadı yok yağmurların, ayın ve yıldızların,
Tadı yok güneşimi göstermeyen yazların.
Tadı yok ki gözleri güzel bakan kızların,
Duyguların, aşkların ve hislerin tadı yok.

Mustafa ÖNER (Bodrum - 01.09.2019)

Mustafa Öner 3

Tek Dileđimdi

Sarı sokak lambasının altında;
Beraber yürümek tek dileđimdi.
Yađmur, çamur tek şemsiye altında;
Beraber yürümek tek dileđimdi...

Beyaz örtü üstümüze inerken,
Sokak lambaları henüz yanarken,
İşimizden evimize dönerken;
Beraber yürümek tek dileđimdi.

Çocuđumuz kucađımda uyurken,
Şerçelerin seslerini duyarken,
Semadaki yıldızları sayarken;
Beraber yürümek tek dileđimdi.

Feribotlar limanlara uğrarken,
Martılar denizden balık sağarken,
Gökyüzüne kızıl şafak doğarken;
Beraber yürümek tek dileđimdi.

O yeşil şehrinin sahilindeyken,
Ömrümüz sonbahar iklimindeyken,
Seninle yıllarım son demindeyken;
Beraber yürümek tek dileđimdi.

İnsanlar mahşere doluştuđunda,
Sevaptan "Beraat" oluştuđunda,
Yolumuz cennetle buluştuđunda;
Beraber yürümek tek dileđimdi.

Mustafa ÖNER (30.12.2015 – Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Ud

Ne güzel tınısı, ne güzel sesi,
Gönlüme adeta haykıran Ud'un.
Mest eder sesini duyan herkesi,
Ruh ile bedeni ayıran Ud'un...

Ud varken sabahlar olmasın sakın,
Ud ile ecelim bir andan yakın.
Dünyayı gezinin, her yere bakın,
Bulunmaz yerini dolduran Ud'un...

Otur ve Ud dinle çaldığı yerde,
Kin nefret bırakmaz, gönülde, serde.
Destanı okunur kor yüreklerde,
Yarayı kabuktan sıyıran Ud'un...

Hicazla keşfettim hasret dağını,
Baktım ki her yerde duygu yığını.
Gönlümde başlattım altın çağını,
Ruhumu efkâra doyuran Ud'un.

Mustafa ÖNER (20.09.2015 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Unutmamışım

Bu gece ansızın geldin aklıma,
Düşündüm, anladım, unutmamışım.
Kendime dedim ki: yeter, saklama;
Ağladım, sızladım, unutmamışım...

Eskiden görürdüm güzel yüzünü,
Bir anda değişti kaderin yönü.
Baktım ki kurmuşlar çoktan düğünü,
Sazıma sarıldım, unutmamışım....

Sayende sevmeye tövbe etmişim,
Bir ömür olmadı, sevgilim, eşim.
Unuttum sanmıştım, çok yanılmışım;
Aslında ben seni unutmamışım...

Yıllardır bitmedi o umut hali,
Ben kimden almışım bitmez vebali?
Biliyorum, bir gün duyar ahali;
Boşuna sakladım, unutmamışım...

Gençlik çağım geldi geçti gülmeden,
Tek dileğim seni görmek, ölmeden.
Toprak beni parça parça bölmeden;
Gel dedim, el açtım, unutmamışım.

Mustafa ÖNER (20.12.2016 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Üç Hecem

Gözlerin gönlümün aşk elçisiydi,
İlk bakış kara kış habercisiydi.
Kulağım sesinin nöbetçisiydi,
Üstüme bir şafak doğdu üç hecem...

Bu iklim çok uzun sürmedi sonra;
Dedim ki bir defa sen bana uğra.
Demedim kanıma bir ekmek doğra;
Hasretin katilim oldu üç hecem.

Sonra bir serseri buluverdin ya,
Bu garip aşığı koyuverdin ya,
Bir beyaz gelinlik giyiverdin ya,
İşte o gün olan oldu üç hecem.

Sen bana günahın ilk adresiydin,
Sen benim gönlümün ezan sesiydin.
Sen benim bahtımın son nefesiydin,
Gittin de mutluluk öldü üç hecem.

Ne çileler çekmiş idim uğrunda,
Bak senin hayatın şimdi yolunda.
Bu kara baht, bu kör talih sonunda;
Bana değil, sana güldü üç hecem.

Mustafa ÖNER (13.12.2015 Bitlis/Tatvan)

Mustafa Öner 3

Ya Rabbim

YA RABBİM

Bir kadını sevemedim gönlümce,
Ne olacak benim sonum ya rabbim?
Mutluluđu göremedim ömrümce,
Nereye çıkacak yolum ya rabbim..?

Yalnızlık her gece benim koynumda,
Hangi kulun vebali var boynumda?
Ağlayan birisi var mı uğrumda?
Yoruldu tükendi ruhum ya rabbim.

Ellerim tutacak el arıyor hep,
Kulađım tatlı bir dil arıyor hep.
Kollarım saracak bel arıyor hep,
Sevgiye hasret bir kulum ya rabbim.

Gözlerim uyuma özürlü oldu,
Huzuru sadece uykuda buldu.
Yalnızlık canımdan her gün can aldı,
Ömrüm kaderime mahkum ya rabbim.

Genliđim içimde eridi bitti
Yaşama sevincim çok erken gitti
Sabrım ve umudum beni terketti
Neydi ki günahım, suçum ya rabbim?

-Mustafa ÖNER (Gaziantep - 09.11.2018)

Mustafa Öner 3

Yağmur

Usul usul yağdın yine üstüme,
Gel seninle dertleşelim be yağmur.
Bilemedim öz canıma kastım ne?
Konuşalım, söyleşelim be yağmur...

Sevmenin haddini gördüm aşınca,
Şevdalar gitmezmiş gönle düşünce.
İsyan mı edeyim sabrım taşınca?
Kaderle mi dövüşelim be yağmur...?

Otuzu görmeden saçım ağardı,
Bu kadar sevecek bilmem ne vardı?
Bu yaraya hangi doktor bakardı?
Azraille görüşelim be yağmur...

Ne zormuş yaralı gönlüne girmek,
Reva mı uğruna bir ömür vermek?
Mümkün mü bir daha yüzünü görmek?
Hangi yolda kesişelim be yağmur...?

Şiirler yazalım, heceler dizip,
Efsane olalım, dillerde gezip,
Veysel'in sırrına ulaşip, sezip;
Bir türküde birleşelim be yağmur.

Mustafa ÖNER (24.12.2016 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Yakariş

YAKARIŞ

Bana yardım et ey rabbim...
Kurtar beni yalnızlık bataklığından, düze çıkar umutlarımı.
Bir çocuk gibi günden güne büyüt sevinçlerimi
Dağlarda eriyen kar gibi sıyrılıp gitsin bütün kederim.
Yaşamak cefa iken sefaya dönüşsün artık içimde...

Ellerim bir kadının elleriyle tanışsın,
Gözlerim bir kadının gözlerinin içinde sevgi bulsun.
Yasak olsun bana kadınının hasreti,
Ve beklerken bırakıp giden yıllardan öcünü alsın ömrümüz. Gençliğim hayat bulsun
yeniden,
Şaçıma dökülmüş beyaz olgunluk lekelerine inat.
İşte tam şimdi, tam bitti artık derken tüm hayaller, umut kırıntıları...
Bir mucize olsun ve tekrar bahar gelsin yaprakları sararmış ömrüme.

– Mustafa ÖNER (Gaziantep – 24.12.2018)

Mustafa Öner 3

Yalnızlık

YALNIZLIK

Nice derde sükûn ile sabrettim;
Eskimiş külleri yaktı yalnızlık.
Kimlere ders oldum, kime ibrettim?
Halime acıklı baktı yalnızlık...

Bilmem ki sihir mi, belki de büyü
Kaderin elinde şeytanın tüyü
Ölümden ötedir bu aşkın köyü
Aniden karşıma çıktı yalnızlık

Elvedâ bayramdır kimi kullara
Bavulu hazırlar, düşer yollara
Gözlerim bakındı yola bir ara
Gözümde yaş olup aktı yalnızlık

Aklım da almıyor gittiğim yönü
Takvimler sormuyor geçmişi, dünü
Vuslat mı? belki de bir mahşer günü
Ruhumu, canımı sıktı yalnızlık

Gözlerim ağlamak için yer arar
Düşünmek aklımı, kalbimi yorar
Her gece içimi bir duygu sarar
Simsiyah üstüme çöktü yalnızlık.

Mustafa ÖNER (01.09.2014 – Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Yasak Aşkım

YASAK AŞKIM

Sevgimin ayarı, ölçüsü şaştı,
Tarifi ne mümkün, zor yasak aşkım.
Feryadım, isyanım içimden taştı,
Kalbime son düşen kor yasak aşkım...

Şesinle kalbimin ritmi düzelir,
İçime sükunet, dinginlik gelir.
Ayrılık zehrini içenler bilir,
Sensizlik ne demek sor yasak aşkım.

Bu aşkın dengesi, hududu yokmuş,
Önünde duracak bir ordu yokmuş.
Üç günlük hasretin gönlüme çokmuş,
Ömrümce yanımda dur yasak aşkım.

Mustafa ÖNER (Gaziantep)

Mustafa Öner 3

Yaşayamadım

YAŞAYAMADIM

Gözümde gönlümde kaldı her duygu,
Aklımca gönlümce yaşayamadım.
Gençliğim elimden akıp giderken,
Yalnızlık yükünü taşıyamadım...

Ellerim her mevsim üşür, ısınmaz,
Yüreğim sevgiye kanmadı, kanmaz.
Bilmediğim bir kadını beklemek,
Hasretin en koyu zindanı demek.

Umut bitmiş, sabır bitmiş içimde,
Nasıl anlatılır, hangi biçimde?
Sol yanımda yarım kaldı hevesim,
Gelmedi ömrüme gül olan mevsim.

Ne işim var, ne aşım var, ne eşim,
Nerde imkansız var, onu sevmişim.
Asıl gurbet benim kendi yurdummuş,
Yüreğim bu şehre yabancı olmuş.

Mustafa ÖNER (Gaziantep – 06.01.2019)

Mustafa Öner 3

Yazan Yazmış Bir Kere

YAZAN YAZMIŞ BİR KERE

Kalbimle aklım hiç barışamadı,
Kalbim saf aklıma kızmış bir kere.
Genliğim zamanla yarışamadı,
Zaman bir yol bulup sızmış bir kere...

Her pişmanlık saçımda bir ak demek,
Geçmiş artık yaydan çıkmış ok demek.
Olan oldu, hiçbir çare yok demek,
Fakat dil yarası azmış bir kere.

İçimde birikmiş isimsiz dağlar,
Yuttuğum tüm sözler içimi dağlar.
Bilirim derdime bir anam ağlar,
Kaderimi yazan yazmış bir kere.

Bulutlar gözümden yağmuru çaldı,
Ruhumun yarası aklımı aldı.
Kalbimde geçmişten bir mühür kaldı,
Bu aşk bana mezar kazmış bir kere.

Mustafa ÖNER(Bodrum - 01.11.2019)

Mustafa Öner 3

Yeni Şiir

En güzel yıllarım yalnız geçtiyse,
Ne gerek var yarın narin eline.
Yalnızlık ruhuma nüfuz ettiyse,
Hiç gerek yok yarın şirin diline.

Tek başıma yaşamaya çalıştım,
Böyle gelmiş böyle gider, alıştım.
Sahillerde kitaplarla buluştum,
Gerek yok bir sevgilinin beline.

Hayat bir savaştır benim ülkemde,
İstenmezsem gitmek vardır ülkümde.
Gurursuzluk doğuştan yok kökümde,
Lüzum yoktur bir dilberin kalbine.

Düşünür gülerim, bu nasıl kader?
Bazen de ağlarım sabaha kadar.
Kendime desem de nereye kadar?
Minnet etmem şifa gibi gelene.

-Mustafa ÖNER(14.12.2023)

Mustafa Öner 3

Yine Olmadı

YİNE OLMADI

Bu sefer olur mu diye düşündüm,
Sonunda anladım, yine olmadı.
Bu gece bir sağa bir sola döndüm,
Kendime aldandım, yine olmadı...

Gülüşüne talip oldum, gülmedi,
Kalp evimde davetime gelmedi.
Dinlemedi, anlamadı, bilmedi,
Kendime acidım, yine olmadı.

Kör kalbim sevgiye ne aç ne toktu,
Hayaller aklımı ne hale soktu.
Sevmesem ne güzel, hiç derdim yoktu,
Bu kez çok yaklaştım, yine olmadı.

Dediler; üç günde nasıl seversin?
Ne ara hislendin, severim dersin?
Dediler; sen sana zulüm edersin,
Mutluluk o sandım, yine olmadı.

Şairim, beş dakika sevsem yazarım,
Kalbimde yüceltip, övsem yazarım.
Sevmesem, kinlenip sövsem yazarım,
Bin kere anlattım, yine olmadı.

Mustafa ÖNER (Gaziantep – 26.04.2018)

Mustafa Öner 3